СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРАВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2016 года

 с. Правобережное

№ 6

Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва и утверждении их составов
В соответствии со статьей 29 Устава Совета депутатов Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Правобережненского сельского поселения  Грозненского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва:

- по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету, налогам, собственности и инвестициям;
- по вопросам социально-культурной деятельности, обслуживания населения, морально-нравственного воспитания, работы с общественными и религиозными организациями;
- по вопросам агропромышленного комплекса, землепользования, экологии, и охраны природы;

2. Утвердить на основании личных заявлений депутатов следующий количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета депутатов Грозненского муниципального района третьего созыва:

а) по вопросам финансово-экономической  деятельности, бюджету, налогам, собственности и инвестициям:
1. Депутат Дакаев Рамзан Мовладович;

2. Депутат Агаев Ильяс Сайдалиевич;

3. Депутат Евмурзаев Абдул Сайдахмедович ;
б) по вопросам социально-культурной деятельности, обслуживания населения, морально-нравственного воспитания, работы с общественными и религиозными организациями:
1. Депутат Мирзаев Салман ;

2. Депутат Мутиев Ихван Вахаевич;

3. Депутат Идигов Рустам Бекханович;
в) по вопросам агропромышленного комплекса, землепользования, экологии, и охраны природы:
1. Депутат Эльбукаев Адалан Усманович;

2. Депутат Дамиев Муса Хусамбиевич;

3. Депутат Дадаев Муса Харонович.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Правобережненского

сельского поселения

Бетиров И.С.